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aluevaalilautakunnan tehtävät aluevaaleissa 2022 / RL

VD/11764/00.00.00.00/2021

Aluevaalit toimitetaan sunnuntaina 23.1.2021 ja ennakkoäänestyksen ajanjakso on kotimaassa 12.-
18.1.2021.

Vuoden 2022 aluevaaleissa ehdokasasettelun viranomaistehtävistä sekä hyvinvointialueen vaalituloksen 
vahvistamisesta huolehtii aluehallintoviraston asettama aluevaalilautakunta, johon kuuluu viisi jäsentä 
sekä vähintään viisi varajäsentä.

Aluehallintovirasto on päätöksellään 30.9.2021 asettanut Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
aluevaalilautakunnan ja nimennyt siihen jäsenet seuraavasti:

 puheenjohtaja: Heikki Tapani Mäkinen (Kansallinen Kokoomus)
 varapuheenjohtaja: Ilppo Alatalo (Suomen Sosialidemokraattinen puolue)
 muut varsinaiset jäsenet:

o Peter Lammenranta (Perussuomalaiset)
o Airi Raudasoja (Vihreät)
o Nina Palin (Vasemmistoliitto)

 varajäsenet:
o Helena Taavitsainen (Keskustapuolue)
o Lauri Rantalainen (Kristillisdemokraatit)
o Matti Virkkunen (Kansallinen Kokoomus)
o Ralf Asplund (Suomen Ruotsalainen kansanpuolue)
o Sirkku Salokannel (Suomen Sosialidemokraattinen puolue)

Aluevaalilautakunnan jäsen, joka asetetaan ehdokkaaksi aluevaaleissa, ei saa osallistua 
aluevaalilautakunnan työskentelyyn kyseisissä vaaleissa. Kielto astuu voimaan heti, kun henkilöä 
koskeva ehdokashakemus on jätetty aluevaalilautakunnalle. Myöskään puolueen tai valitsijayhdistyksen 
vaaliasiamies ei saa olla aluevaalilautakunnan jäsenenä.

Aluevaalilautakunnan jäseniin ja varajäseniin sovelletaan hallintolain 27–30 §:n esteellisyyttä koskevia 
säännöksiä. Esteellinen henkilö ei saa osallistua asian käsittelyyn eikä olla läsnä asiaa käsitellessä. Tämä 
tarkoittaa käytännössä esimerkiksi sitä, että aluevaalilautakunnan jäsen, joka on aluevaalien ehdokkaan 
puoliso, on esteellinen osallistumaan aluevaalilautakunnan päätöksentekoon.

Aluevaalit toimitetaan pääpiirteissään samalla tavalla kuin kuntavaalit, kuitenkin siten, että 
ehdokasasetteluun liittyvistä tehtävistä ja vaalien tuloksen vahvistamisesta huolehtii kunnan 
keskusvaalilautakunnan sijasta uutena viranomaisena aluevaalilautakunta. Työnjako eri 
vaaliviranomaisten välillä aluevaaleissa on siten pääpiirteittäin seuraava:

 Kunnan vaaliviranomaiset:
o Kunnan keskusvaalilautakunta:

 ennakkoäänestyksen ja vaalipäivän äänestyksen järjestelyt,
 vaaleista tiedottaminen kunnassa,
 ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastus,



 ennakkoäänten laskenta ja vaalipäivän äänten tarkastuslaskenta sekä 
vahvistettujen äänimäärien ilmoittaminen vaalitietojärjestelmän välityksellä 
aluevaalilautakunnalle.

o Vaalitoimitsijat ja vaalitoimikunnat:
 ennakkoäänestyksen toimittaminen.

o Vaalilautakunnat:
 vaalipäivän äänestyksen toimittaminen ja äänten alustava laskenta.

 Aluevaalilautakunta:
o ehdokashakemusten käsittely sekä ehdokaslistojen yhdistelmän laatiminen ja sen jakelu 

hyvinvointialueen kunnille,
o vaalien tuloksen vahvistaminen hyvinvointialueen tasolla (kuntien ilmoittamien 

äänimäärien laskeminen yhteen ja mahdolliset arvonnat).
 Vaalipiirilautakunnilla ei ole aluevaaleissa mitään tehtäviä.

Aluevaalilautakunnalle jaetaan kokouksessa Oikeusministeriön Vaaliohje nro 8 Aluevaalilautakunnan 
tehtävät.

Aluevaalilautakunta 30.11.2021 § 4

Päätösesitys:
Merkitään tiedoksi.

Päätös:
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen. 

Täytäntöönpano: Aluevaalilautakunnan sihteeri

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Päätöksenteon valmistelupäällikkö Riikka Liljeroos, puh. 044 048 0712, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


